9.5.2 供应商将需澄清的问题以书面形式提交 , 采购代理机构、采购人对投

标供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送供应商。

9.5.3 采购人和采购代理机构向供应商提供的有关现场的数据和资料，是现

有的能被供应商利用的资料，采购人和采购代理机构对供应商做出的任何推论、

理解和结论均不承担责任。

9.5.4 经采购人允许，供应商可以踏勘为目的进入项目现场，但供应商不得

因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

9.5.4 本项目招标最高限价为：肆拾玖万捌仟贰佰捌拾陆元零壹分
（￥498286.01 元），磋商报价大于或等于最高限价时按无效投标处理。

9.6 供应商不得以低于成本的报价参加磋商，若某个供应商的投标报价明显

低于其他通过资质及符合性审查供应商的报价或者某些分项报价明显不合理或

者低于成本，有可能影响成果及服务质量或者不能诚信履约的，经磋商小组要求，

该供应商应当在磋商现场规定时间内提供书面说明，并提交相关证明材料，否则，

磋商小组认定该供应商以低于成本报价竞标，其磋商应作无效文件处理。

10.磋商货币

10.1 供应商提供的货物和服务一律以人民币报价。

11．磋商保证金：无

[...]

（11）不符合法律、法规和本磋商文件规定的其他实质性要求的。

34.拒绝商业贿赂

供应商须填写一份《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》（格式见第六章附

件）编制在响应文件中。

第三章 采购内容及要求

一、项目概况

1.工程名称：汉滨区新城街道育才社区党群服务中心拆除重建项目

2.建设地点：汉滨区新城街道育才社区（莲花东巷 23号）

3.建设规模及内容：拆除现有活动板房，在原址新建一座 185 平方米的综

合性标准化党群服务中心。具体详见本项目工程量清单。

二、采购预算（招标最高限价）：肆拾玖万捌仟贰佰捌拾陆元零壹分

（￥498286.01 元），磋商报价大于或等于最高限价时按无效投标处理。

三、工 期：自合同签订之日起 90日历天。

四、工程质量：符合施工设计要求，工程质量等级达到合格标准。

五、编制说明及工程量清单（设计图纸另附）

汉滨区新城街道育才社区党群服务中心拆除重建项

目编制说明

一、工程概况

工程名称：汉滨区新城街道育才社区党群服务中心拆除重建项

目。

二、工程量清单编制依据：

1、施工设计图纸。

2、施工设计图中选用的相关标准图集。

3、增值税税率执行陕建发[2019]45 号文件。

4、《陕西省建筑、装饰、市政、园林绿化工程消耗量定额》(2025